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Специальность
	







Контингент студентов
	







Из них
	Всего студентов
	Предполагаемый выпуск в 2025 г
	Количество выпусников  2024 года
	Количество дипломов с отличием в 2023-2024 учебном году

	
	
	
	
	На бюджетной основе
	На контрактной основе
	На бюджетной основе
	На контрактной основе
	

	
	Очное (контракт)
	заочное
	Жен.
	Муж.
	
	
	
	
	
	

	
	9 класс
	11 класс
	9 класс
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дизайн (по отраслям)             
	56
	
	
	
	51
	5
	56
	
	21
	
	7
	2

	Организация перевозок и управление на транспорте     
	63
	11
	
	
	15
	59
	74
	
	27
	
	22
	

	Техническое обслуживание средств вычислительной техники и компьютерных сетей           
	114
	15
	
	
	40
	89
	129
	
	42
	
	36
	4

	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)             
	112
	25
	
	15
	138
	14
	152
	
	37
	
	32
	4

	Электроснабжение (по отраслям)             
	47
	18
	
	
	45
	20
	65
	
	19
	
	19
	4

	Преподавание в начальных классах с применением STEM образования
	21
	5
	
	
	23
	3
	26
	
	
	
	
	

	Всего:
	413
	74
	
	15
	312
	190
	502
	
	146
	
	116
	14



